HEMATOLOGIA

LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGICO VETERINARIO

Veterinaria: 6 Huellitas

Médico:

Parametro

SERIE ROJA

Hematocrito
Hemoglobina
Eritrocitos
VCM

HCM

CHCM

Hipocromia 2+, Hematies Nucleados: 4%, Policromasia 3+, Macrocitosis 3+

SERIE BLANCA

Leucocitos
VALOR RELATIVO %
Neutrofilos %
Metamielocitos %
Abastonados %
Segmentados %
Linfocitos %
Monocitos %
Eosinofilos %
Basofilos %
VALOR ABSOLUTO
Neutrofilos
Metamielocitos
Abastonados
Segmentados
Linfocitos
Monocitos
Eosindfilos
Basdfilos

SERIE PLAQUETARIA

Plaquetas
MPV

n MasterVet Lab

A. Velasquez

Resultados
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Edad: 6 anos

Cédigo: 35210

Valores Referenciales

30-47 %

9-15 g/dL
5,800,000-10,700,000 /uL
37-55fL

13-18 pg

31-35 g/dL

5,500-17,000 /uL

35-75 %
0-3 %
0-3 %
35-75 %
20-55 %
1-4 %
2-12 %
0-1%

2,500-12,000 /uL
0-450 /ul

0-450 /uL
2,500-12,000 /uL
1,500-7,000 /uL
55-800 /uL
100-1,500 /uL
0-145 /uL

150,000-600,000 /uL
8.1-13.91L

)

Carlos R. EspejoT.
MEDICO VETERINARIO
CMVP 12909

)
30 Horario: Lun - Sab de 9am a 6pm

MasterVet Lab‘

Fecha de Recepcion: 06/11/2024

Fecha de Emision:  06/11/2024
Bajo Normal Alto
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